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FUNDACION
VALLE DEL LILI

Total de Citas | ¥ (Asignacidn cita |>(Asignacion cita vs

Especialidad Asignadas vs Solicitud cita) Fecha Deseada)
ALERGOLOGIA 173 4436 601
ANESTESIA 405 2920 492
CARDIOLOGIA 200 5241 499
CARDIOLOGIAPEDIATRIA 111 975 111
CIRUGIACARDIOVASCULARAD 19 233 6
CIRUGIACARDIOVASCULARPE 3 3 0
CIRUGIACOLONYRECTO 52 1025 95
CIRUGIADECABEZAYCUELLO 297 6726 551
CIRUGIADETORAX 44 304 3
CIRUGIAGENERAL 136 957 57
CIRUGIAHEPATOBILIARYTRAS 36 530 112
CIRUGIALAPAROSCYOBESIDAD 32 348 21
CIRUGIAMAXILOFACIAL 61 901 94
CIRUGIAONCOLOGICA 296 9157 145
CIRUGIAPEDIATRIA 132 2503 212
CIRUGIAPLASTICA 130 1984 108
CLINICADELDOLOR 189 2341 94
CONSULTADEFISIATRIAREH 88 948 70
CONSULTAMEDICINANUCLEAR 118 1469 132
DEAUDIOLOGIA 3 67 21
DERMATOLOGIA 656 11340 2505
DERMATOPATOLOGIA 70 862 91
ELECTROFISIOLOGIA 70 1534 129
ENDOCRINOLOGIA 1184 32182 3150
ENDOCRINOLOGIAPEDIATRICA 469 35367 5590
FALLACARDIACA 63 1140 47
FISIATRIA 173 3931 314
GASTROENTEROLOGIA 337 10879 1818
GASTROPEDIATRIA 302 17660 3743
GENETICACLINICA 180 6325 1325
GINECOOBSTETRICIA 840 9056 449
GINECOONCOLOGIA 115 1778 46
HEMATOLOGIA 253 11752 759
HEMATOONCOLOGIAADULTO 950 37629 659
HEMATOONCOLOGIAPEDIATRICA 358 11935 717

HEMODINAMIA 29 654 56



HEPATOLOGIA
INFECTOLOGIA
INFECTOLOGIAPEDIATRICA
MEDICINAFAMILIAR
MEDICINAINTERNA
NEFROLOGIAADULTOS
NEFROLOGIAPEDIATRIA
NEONATOLOGIA
NEUMOLOGIAADULTO
NEUMOLOGIAPEDIATRICA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIAPEDIATRICA
NEUROSICOLOGIA
NUTRICION
ODONTOLOGIA
ODONTOPEDIATRIA
OFTALMOLOGIA
OPTOMETRIA
ORTOPEDIA

ORTOPTICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA

RADIOTERAPIA
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIAPEDIATRICA
SICOLOGIA
SICOONCOLOGIA
SIQUIATRIA
TRASPLANTES

UROLOGIA
VASCULARPERIFERICA
Total

297
349
193

23
658
127
136

39
174
205
196
330
374

274
35
32

465

118

1508
39

380
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162

406
50

723

199

484

1166

475
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14668
4104
6633
317
5579
2870
3424
292
2176
10072
3678
6625
19181
18
5633
604

397

13080
1808

24795

569
5290
6273
3551
9108
1315

33610
5250

12316

33068

11356
3283

488051

1407
723
1219

1160
881
315

17
148

1514
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1223

2279

10
475
68
54

2781
406

3588

73
274
670

80
554

69
560

43
863

1495
937
557
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FUNDACION VALLE DEL LILI
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA
REPORTE RESOLUCION 1552 DE 2013
SEPTIEMBRE DE 2017

REPORTE RESOLUCION 1552 POR ESPECIALIDAD

Minimo dias de espera [ Maximo dias de espera

Promedio Asighacion | Promedio Asignacion

. . . ) . Asignacion Citas - Asignacion Citas -
cita vs Solicitud cita | cita vs Fecha Deseada ., .,
Fecha creacion Fecha creacion

26 3 0 106

7 1 0 74
26 2 0 97

9 1 1 42
12 0 0 25

1 0 1 1
20 2 0 90
23 2 0 93

7 0 0 36

7 0 0 22
15 3 1 30
11 1 0 34
15 2 1 63
31 0 0 372
19 2 0 224
15 1 0 97
12 0 0 89
11 1 0 42
12 1 0 34
22 7 13 31
17 4 0 92
12 1 0 35
22 2 0 91
27 3 0 182
75 12 0 185
18 1 0 91
23 2 0 101
32 5 0 123
58 12 1 165
35 7 0 105
11 1 0 83
15 0 0 124
46 3 0 182
40 1 0 303
33 2 0 113
23 2 0 84






Minimo dias de espera | Maximo dias de espera

Horas Especialista

Asignacion Citas - Asignacion Citas - disponibles
Fecha Deseada Fecha Deseada
0 91 480:00:00
0 65 320:00:00
0 61 760:00:00
0 30 100:00:00
0 1 100:00:00
0 320:00:00
0 21 80:00:00
0 91 540:00:00
0 3 80:00:00
0 14 240:00:00
0 17 300:00:00
0 21 40:00:00
0 18 160:00:00
0 28 160:00:00
0 70 400:00:00
0 44 120:00:00
0 33 320:00:00
0 15 240:00:00
0 19 80:00:00
0 21 720:00:00
0 91 80:00:00
0 30 200:00:00
0 21 800:00:00
0 84 320:00:00
0 93 160:00:00
0 21 240:00:00
0 31 480:00:00
0 91 480:00:00
0 154 280:00:00
0 62 1440:00:00
0 30 160:00:00
0 14 640:00:00
0 61 600:00:00
0 62 480:00:00
0 86 180:00:00
0 14 240:00:00
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ﬁ”ﬁ DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA
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VALLE DEL LILI
SEPTIEMBRE DE 2017

REPORTE RESOLUCION 1552 POR ASEGURADORAS

SERVICIO OCCID. DE SALUD 6528
NUEVA EPS S.A. 4288
SERVICIO OCCID. DE SALUD EPS 2640
EPS SANITAS S.A. 563
COMFENALCO VALLE 552
ASMET SALUD EPS-S 389
SURAMERICANA S.A. SEGUROS RIESGOS 374
EPS SURAMERICANAS.A. 333
EMSSANAR E.S.S 316
PARTICULAR EMPLEADO 299
UNIVERSIDAD DEL VALLE 262
ECOPETROL S.A. 226
FUNDACION VALLE DEL LILI 147
SALUD TOTAL EPS-S S.A 139
CRUZ BLANCA EPS 135
COMFENALCO VALLE EPS ANTICIPO 126
DIRECCION DE SANIDAD DEL EJERCITO 113
CAJA DE COMPENSACION FLIAR NARIDO 111
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 106
DIR GENERAL DE SANIDAD MILITAR F AE 101
COLMENA S.A. COMPAD-A DE SEGUROS VI 89
NUEVA EPS S.A PAC 87
COMPADIA SEGUROS BOLIVAR S.A. 84
COMPAD-A MUNDIAL DE SEGUROS S.A. 70
QBE SEGUROS S.A. 50
UNIVERSIDAD DEL CAUCA 49
SEGUROS DEL ESTADO S.A. 48
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 46
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 43
COOMEVA EPS S.A. 39
SERVIMEDIC QUIRON S.A.S 39
UNIDAD DE APOYO SOCIAL 37
AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A 36
SEG. GENERALES SURAMERICANA 36
POSITIVA COMPAD-A DE SEGUROS S.A. 35
LA PREVISORA S.A. COMPAD-A DE SEGUR 26
SEGUROS DE VIDA ALFA S.A. VIDALFA 26
PROFESIONALES DE LA SALUD S.A 22

SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A. 21



FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS
SERSALUD S.A

ALLIANZ SEGUROS S.A

SECCIONAL DE SANIDAD VALLE

AXA COLPATRIA SEGUROS S.A

8820 FVL

CLINICA VERSALLES S.A.

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.
LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISM
ADMINIS. DE LOS RECURSQOS DEL SISTEM
COOSALUD

UNIVERSIDAD DE NARIDO

LIBERTY SEGUROS DE VIDA S.A.

MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA S.A
SERVICIOS INTEGRADOS DE SALUD S.A.S
DEPARTAMENTO DE POLICIA CAUCA
ASOC. INDIGENA DEL CAUCA AIC EPS |
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A
CLINICA COLSANITAS S.A

COMPENSAR

EMSSANAR E.S.S NO POS

MEDIMAS EPS S.A.S

SALUD VIDA EPS S.A.

MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBI
PARTICULAR POS

LIBERTY SEGUROS S.A.

COSMITET LTDA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
CARDIF COLOMBIA SEGUROSGENERALES SA
IPS NUEVA POPAYAN UT
EMSSANAR E.S.S -CONTRIBUTIVO
ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

SERVICIOS DE SALUD JUNTA DIRECTIVA

LA EQUIDAD SEGUROS O.C SOAT

FVL CORTES PAQUETES CX CARDIOVASCUL
DEPARTAMENTO DEL CAUCA

EMSSANAR E.S.S- DIRECCIONAMIENTO
ASOC. MUTUAL BARRIOS UNIDOS QUIBDO
GLOBAL SEGUROS DE VIDA S.A.

E.P.S. FAMISANAR LTDA CAFAM COLSUB
MALLAMAS EPS INDIGENA

Total general
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